Автономное учреждение Воронежской области «Воронежский областной
центр социальной реабилитации ветеранов и инвалидов боевых

действий»
(АУ ВО «ВОЦСРВИ»)

ПРИКАЗ

«10» февраля 2020 г. №23/ОД

Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и пресечению
коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ (с
изменениями и дополнениями) «О противодействии коррупции»:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в АУ ВО
«ВОЦСРВИ» на 2020 год (Приложение №1)

2. Утвердить Положение о комиссии по предупреждению и пресечению
коррупции в АУ ВО «ВОЦСРВИ» (Приложение №2)

3. Технику-программисту Боеву Е.В. разместить настоящий приказ на
официальном сайте учреждения в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Е.Р. Иванова